

Zespół Składowi Lasów Państwowych w Stargardzie  
ul. Wojska Polskiego 119  
73-110 Stargard

Pismo: DT.270.2.4.2018

Stargard dnia: 2018-07-18

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-07-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Dostawa równiarki drogowej,**

Pytanie nr 2

czy konieczne jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na sumę 1 000 000 zł? Czy w przypadku posiadania ubezpieczenia na mniejszą sumę ten wymóg również będzie spełniony i nie spowoduje to od razu odrzucenia oferty?

Pytanie nr 3

Zgodnie ze specyfikacją konieczne jest wykazania 10 ostatnich wykonanych dostaw na produkty podobne asortymentowo wraz ze wskazaniem cen sprzedaży i nazwy odbiorców. Czy jest to konieczne?

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w rozdziale 7 pkt 7.2 ppkt 3 dotyczący spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej.

Warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.

Odpowiedź pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w rozdziale 7 pkt 7.2 ppkt 2 dotyczący spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej 10 dostaw w zakresie przedmiotu zamówienia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Wykonawca do oferty dołączy załącznik - wykaz wykonanych dostaw odpowiadających przedmiotowi zamówienia

Zamawiający informuje, że Wykonawca w formularzu ofertowym pkt 12 może zastrzec, że załączone przez niego dokumenty, referencje, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR  
Zespołu Składowi Lasów Państwowych  
w Stargardzie  
*Janusz Szpakowski*

*Maciej Ziółkowski*  
KIEROWNIK  
Sekcji Usług Drogowych